
Uchwała Nr 490/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na rok 2016 na realizację projektu

pt. „Mobilna kadra sukcesem szkoły”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 czerwca 2016 r. do dnia 31 maja

2017 r. projekt pt. „Mobilna kadra sukcesem szkoły” złożony przez Gminę Lublin - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie w ramach Programu ERASMUS+ Edukacja szkolna, 
Akcja 1 - Mobilność edukacyjna - Mobilność kadry edukacji szkolnej.

§ 2
Środki finansowe na realizację Projektu w kwocie 63 626,00 PLN (słownie: 

sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia sześć złotych) zostaną zabezpieczone
w budżecie Gminy Lublin w roku 2016.

§ 3
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 4
Warunkiem realizacji Projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 020C9CAF-36AD-4797-8C12-4B904667733F. Podpisany Strona 1 z 1




